

Ejendomsanpartsselskabet Brøndbytoften 11. Hvidovre

Tonsbakken 12, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 18 30 80 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Mogens Saugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsanpartsselskabet Brøndbytoften 11. Hvidovre
Tonsbakken 12
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 18 30 80 45
Stiftet: 1. januar 1995
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mogens Saugmann

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -141.610 kr. mod -113.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271.938 kr. mod -816.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-141.610	-113.380
Værdiregulering af investeringsejendomme	-183.566	-860.680
Driftsresultat	-325.176	-974.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.539	-72.322
Resultat før skat	-398.715	-1.046.382
2 Skat af årets resultat	126.777	230.204
Årets resultat	-271.938	-816.178
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-271.938	-816.178
Disponeret i alt	-271.938	-816.178

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.364.000	6.907.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.364.000</u>	<u>6.907.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.364.000</u>	<u>6.907.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.855	11.713
Andre tilgodehavender	156.315	0
Periodeafgrænsningsposter	39.017	39.017
Tilgodehavender i alt	<u>283.187</u>	<u>50.730</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>138.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.187</u>	<u>188.866</u>
Aktiver i alt	<u>7.647.187</u>	<u>7.095.866</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	201.000	201.000
5 Overført resultat	2.441.294	1.278.927
Egenkapital i alt	2.642.294	1.479.927
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.093.361	1.220.138
Hensatte forpligtelser i alt	1.093.361	1.220.138
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.174.176	3.433.245
Deposita	206.446	207.336
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.380.622	3.640.581
6 Kortfristet del af langfristet gæld	280.038	280.133
Gæld til pengeinstitutter	31.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.668	85.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	356.828
Anden gæld	27.500	32.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.910	755.220
Gældsforpligtelser i alt	3.911.532	4.395.801
Passiver i alt	7.647.187	7.095.866
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.746	4.429
Andre finansielle omkostninger	49.793	67.893
	73.539	72.322
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-126.777	-230.204
	-126.777	-230.204
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.087.779	9.087.779
Tilgang i årets løb	640.566	0
Kostpris ultimo	9.728.345	9.087.779
Regulering til dagsværdi primo	-2.180.779	-1.320.099
Årets regulering til dagsværdi	-183.566	-860.680
Regulering til dagsværdi ultimo	-2.364.345	-2.180.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.364.000	6.907.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,5 %
Højeste afkastprocent	7,0 %
Laveste afkastprocent	6,0 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
7	6.838	7.364	-526
6	7.978	7.364	614
		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		201.000	201.000
		201.000	201.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		1.278.927	2.095.105
Årets overførte overskud eller underskud		-271.938	-816.178
Koncerntilskud		1.434.305	0
		2.441.294	1.278.927

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.454.214	280.038	3.174.176	2.032.675
Deposita	206.446	0	206.446	0
	3.660.660	280.038	3.380.622	2.032.675

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.454, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 6.574.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med en restløbetid på 16 år svarende til en samlet lejeforpligtelse på 1.655 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti på t.kr. 76.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CRS International ApS, CVR-nr. 11 92 97 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Saugmann

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294345565439

IP: 94.127.xxx.xxx

2020-07-13 09:50:25Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-07-13 12:49:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>